
Turniergruppe 1, Samstag, 29. Juni 2013 Turniergruppe 2, Sonntag, 30. Juni 2013

Turnierleitung:

Raffler Walther 1. Essener CGC Blau-Gold Spiekermann Heike 1. Essener CGC Blau-Gold

Schiedsgericht:

OS Raffler Walther 1. Essener CGC Blau-Gold Rathjens Oliver 1. MSC Wesel 6.6.1966

S Rastetter Thomas 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen Mertens Karl-Heinz CGC Rauschenberg

S Tomkowitz Stefanie KSV Baltrum Mielenz Jörg BGV Bergisch Land 1962 / 63

Besondere Vorkommnisse: keine

Auswechslungen: keine

Strafen: keine

Teilnehmende Vereine: Kategorien:

Eröffnungsturnier  am 14. Juli 2013

Groß-Umstadt

Teilnehmende Vereine: Kategorien:

Teilnehmer Teilnehmer

1. Essener CGC Blau-Gold 9 Herren 14

CGC Rauschenberg 4 Damen 1

KSV Baltrum 5 Senioren I 7

BGC Assindia Essen 2 Seniorinnen I 4

BGV Bergisch Land 1962 / 63 1 Senioren II 4

SG Weiterstadt 1886 1 Seniorinnen II 3

1. CGC Blau-Gelb Grötzingen 9 Jugend männlich 1

TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf 1 Jugend weiblich 0

LBV Blau-Gold Lippstadt 1961 1 Schüler 1

MGC putter Künzell 1970 1 Schülerinnen 0

MSC Bensheim-Auerbach 1

GESAMT 35 35

gez.

Der 1. Essener CGC Blau-Gold bedankt sich für die Teilnahme am Eröffnungsturnier in Groß-Umstadt.

i.A. Walther Raffler
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 Ges. Ampl. Schnitt Ste Bemerk.

Allgemeine Klasse Herren 14

1 Barke Thomas 1. Essener CGC Blau-Gold 36967 H 28 30 33 91 5 30,333

2 Pester Manfred TSV Pfungstadt Abt. Bahnengolf 26809 H 33 30 31 94 3 31,333

3 Raffler Dustin 1. Essener CGC Blau-Gold 36793 H 33 32 30 95 3 31,667

4 Moll Maik CGC Rauschenberg 30348 H 33 31 32 96 2 32,000

5 Westphal Pascal LBV Blau-Gold Lippstadt 1961 37102 H 35 32 34 101 3 33,667

6 Fellmann Thomas BGV Bergisch Land 1962 / 63 45697 H 33 36 33 102 3 34,000

7 Wolf Carsten BGC Assindia Essen 66234 H 31 36 35 102 5 34,000

Barke Mario 1. Essener CGC Blau-Gold 38123 H 32 37 33 102 5 34,000

9 Tomkowitz Mathias KSV Baltrum 37500 H 35 34 34 103 1 34,333

10 Becker Michael SG  Weiterstadt 1886 e.V. 37225 H 34 35 36 105 2 35,000

11 Zazzi Thorsten 1. Essener CGC Blau-Gold 35402 H 38 34 34 106 4 35,333

12 Weber Dominik KSV Baltrum 27911 H 33 41 33 107 8 35,667

13 Bruns Dirk 1. Essener CGC Blau-Gold 65877 H 34 37 37 108 3 36,000

14 Reinhardt Günther 1. Essener CGC Blau-Gold 36966 H 34 39 40 113 6 37,667

Allgemeine Klasse Damen 1

1 Tomkowitz Stefanie KSV Baltrum 32802 D 28 31 32 91 4 30,333

Groß-Umstadt

Eröffnungsturnier  am 14. Juli 2013

Senioren I-Einzel 7

1 Schmidt-Hess Ralf 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen 31210 Sm 1 27 32 26 85 6 28,333

2 Brandt Tobias CGC Rauschenberg 24151 Sm 1 32 29 34 95 5 31,667

3 Czerwek Hans-Dirk MGC putter Künzell 1970 21335 Sm 1 32 31 34 97 3 32,333

4 Wiards Andreas KSV Baltrum 45696 Sm 1 34 31 33 98 3 32,667

5 Rastetter Thomas 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen 31213 Sm 1 31 35 37 103 6 34,333

6 Raffler Walther 1. Essener CGC Blau-Gold 10650 Sm 1 32 38 36 106 6 35,333

7 Dolch Peter 1. Essener CGC Blau-Gold 30207 Sm 1 37 35 37 109 2 36,333
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 Ges. Ampl. Schnitt Ste Bemerk.

Groß-Umstadt

Eröffnungsturnier  am 14. Juli 2013

Seniorinnen I-Einzel 4

1 Wimmer Kirsten MSC Bensheim-Auerbach 33708 Sw 1 32 34 35 101 3 33,667

2 Brandt Judith CGC Rauschenberg 489 Sw 1 36 37 36 109 1 36,333

3 Schmidt-Hess Sabine 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen 36631 Sw 1 37 34 42 113 8 37,667

4 Brox Sabina 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen 66266 Sw 1 53 42 44 139 11 46,333

Senioren II-Einzel 4

1 Mildenberger Klaus 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen 8613 Sm 2 34 33 32 99 2 33,000

2 Schlenstedt Wolfgang 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen 18146 Sm 2 36 35 37 108 2 36,000

3 Voss Fritz KSV Baltrum 18217 Sm 2 38 35 36 109 3 36,333

4 Krieger Wolfgang 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen 66265 Sm 2 36 38 46 120 10 40,000

Seniorinnen II-Einzel 3

1 Moll Heidi CGC Rauschenberg 5649 Sw 2 46 39 36 121 10 40,333

2 Schmitz Ingeborg BGC Assindia Essen 37171 Sw 2 36 41 45 122 9 40,667

3 Stern Veronika 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen 40242 Sw 2 44 36 44 124 8 41,333

Jugend männlich-Einzel 1

1 Zazzi Michel 1. Essener CGC Blau-Gold 37272 Jm 39 36 39 114 3 38,000

Schüler 1

1 Wenner Timo 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen 66225 Schm 39 43 36 118 7 39,333

Vierer-Vereinsmannschaften

1 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen 128 135 132 395 7 32,917

2 KSV Baltrum 130 137 132 399 7 33,250

3 1. Essener CGC Blau-Gold 1 127 138 136 401 11 33,417

4 CGC Rauschenberg 147 136 138 421 11 35,083

5 1. Essener CGC Blau-Gold 2 146 143 146 435 3 36,250
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Pl. Name Verein Pass Kat. R1 R2 R3 Ges. Ampl. Schnitt Ste Bemerk.

Groß-Umstadt

Eröffnungsturnier  am 14. Juli 2013

Vierer-Vereinsmannschaften

1 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen 128 135 132 395 7 32,917

1 Mildenberger Klaus 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen 8613 Sm 2 34 33 32 99 2 33,000

2 Schlenstedt Wolfgang 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen 18146 Sm 2 36 35 37 108 2 36,000

3 Schmidt-Hess Ralf 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen 31210 Sm 1 27 32 26 85 6 28,333

4 Rastetter Thomas 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen 31213 Sm 1 31 35 37 103 6 34,333

E Wenner Timo 1. CGC Blau-Gelb Grötzingen 66225 Schm 39 43 36 118 7 39,333

2 KSV Baltrum 130 137 132 399 7 33,250

1 Wiards Andreas KSV Baltrum 45696 Sm 1 34 31 33 98 3 32,667

2 Tomkowitz Mathias KSV Baltrum 37500 H 35 34 34 103 1 34,333

3 Tomkowitz Stefanie KSV Baltrum 32802 D 28 31 32 91 4 30,333

4 Weber Dominik KSV Baltrum 27911 H 33 41 33 107 8 35,667

E Voss Fritz KSV Baltrum 18217 Sm 2 38 35 36 109 36,333

3 1. Essener CGC Blau-Gold 1 127 138 136 401 11 33,417

1 Reinhardt Günther 1. Essener CGC Blau-Gold 36966 H 34 39 40 113 6 37,667

2 Barke Thomas 1. Essener CGC Blau-Gold 36967 H 28 30 33 91 5 30,333

3 Barke Mario 1. Essener CGC Blau-Gold 38123 H 32 37 33 102 5 34,000

4 Raffler Dustin 1. Essener CGC Blau-Gold 36793 H 33 32 30 95 3 31,667

E Bruns Dirk 1. Essener CGC Blau-Gold 65877 H 34 37 37 108 3 36,000

4 CGC Rauschenberg 147 136 138 421 11 35,083

1 Brandt Tobias CGC Rauschenberg 24151 Sm 1 32 29 34 95 5 31,667

2 Brandt Judith CGC Rauschenberg 489 Sw 1 36 37 36 109 1 36,333

3 Moll Maik CGC Rauschenberg 30348 H 33 31 32 96 2 32,000

4 Moll Heidi CGC Rauschenberg 5649 Sw 2 46 39 36 121 10 40,333

          

5 1. Essener CGC Blau-Gold 2 146 143 146 435 3 36,250

1 Raffler Walther 1. Essener CGC Blau-Gold 10650 Sm 1 32 38 36 106 6 35,333

2 Zazzi Thorsten 1. Essener CGC Blau-Gold 35402 H 38 34 34 106 4 35,333

3 Dolch Peter 1. Essener CGC Blau-Gold 30207 Sm 1 37 35 37 109 2 36,333

4 Zazzi Michel 1. Essener CGC Blau-Gold 37272 Jm 39 36 39 114 3 38,000
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